8 Plurima autem turba strauerunt vestimenta sua in via: alij autem exdebant ramos de arboribus, & sternerant in via,
 9 Turbæ autem quæ precedebant & quæ sequebantur, clamabant, dicentes, Hosanna filio David: Benedictus qui venit in nomine Domini, Hosanna in altissimis.
 10 Et cū intrasset Ierofolymam, commota est vniuersa ciuitas, dicens, Quis est hic?
 11 Populi autem dicebant, Hic est Iesus propheta, à Nazareth Galilee.
 12 Et intrauit Iesus in templū Dei: & eiecit omnes vendentes & ementes in templo, & mensas numulariorū, & cathedras vendentium columbas euerit, & dicit eis.
 13 Scriptum est, Domus mea, domus orationis vocabitur: vos autem fecistis illā, speluncam latronum.
 14 Et accesserunt ad eum cæci, & claudi in templo: & sanauit eos.
 15 Videntes autem principes Sacerdotum & Scribæ mirabilia quæ fecit, & pueros clamantes in templo, & dicentes, Hosanna filio David, indignati sunt, & dixerunt ei:
 16 Audis quid isti dicunt? Iesus autē dixit eis, Vtique. Nunquam legistis, Quia ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem?

8 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 9 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 10 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 11 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 12 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 13 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 14 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 15 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא
 16 ו סונאם דכנשא משוין הוו מאניהון באורחא אהרנא

K

17 Et relicta illis, abiit foras extra ciuitatem in Bethaniam: ibique mansit.
18 Mane autem reuertens in ciuitatem esuriit.

19 Et videns fici arborem vnam secus viam, venit ad eam: & nihil inuenit in ea nisi folia tantum: & ait illi, Nunquam ex te fructus nascatur in sempiternum. Et arfacta est continuè ficulnea.

20 Et videntes discipuli, mirati sunt, dicentes, Quomodo continuè aruit?

21 Respondens autem Iesus, ait eis, Amen, dico vobis, si habueritis fidem, & non hæsitaueritis, non solum de ficulnea facieris, sed & si monti huic dixeritis, Tolle & iactate in mare, fiet.

22 Et omnia quæcunque petieritis in oratione credentes, accipietis.

23 Et cum venisset in templum, accesserunt ad eum docentes principes Sacerdotum, & Seniores populi, dicentes, In qua potestate hæc facis? & quis tibi dedit hanc potestatem?

24 Respondens Iesus dixit eis, Interrogabo vos & ego vnum sermonem: quem si dixeritis mihi, & ego vobis dicam in qua potestate hæc facio.

קרינא דחמשא בשבתא דארבעא דעומא
in Bethaniam ciuitate è foras & exiuit eos & reliquit
17 ושכב אנון ונפק לה לבר מן מדינתא לבית עניא
& vidit esuriit in ciuitatem rediret cum autè mane ibi & mansit
18 ובתתמן: 18 בצפרא דין כד הפך למדינתא כפון: 19 ורוא
quicquid in ea inuenit & non ad eam & venit in via vnam ficum
תתא הדא באורחא ואתא לותה ולא אשכח בה מרס
fructus iterum in te sint ne illi & ait tantum folia nisi
אלא אן טרפע בלחוד ואמר לה לא נהוון בכי טוב פארא
& mirati sunt discipuli & viderunt illa ficus aruit & continuè in æternum
לעלם ומחדא יבשת תתא הי: 20 ורוא תלמירא ותהרו
Iesus respondit ficus exaruit eadem hora quomodo & dixerit
ואמרין איכנא בר שעתה יבשת תתא: 21 ענא ישוע
fides in vobis fuerit quod si vobis ego dico amen illis & ait
ואמר להון אמין אמר אנא לכון דאן תהוא בכון הימנותא
sed facietis de ficu hoc solum non hæsitaueritis neque
ולא תתפלגון לא בלחוד הדא דתתא תעבדון אלא
fiet in mare & eade tollitor dixeritis huic monti etiam si
אפן לטורא הנא תאמרון דאשתקל ופל בימא תהוא:
accipietis & credideritis in oratione petieritis quod & omne
22 וכל מרס דתשאלון בעלותא ותהימנון תסבון:
& seniores sacerdotum principes eius adierunt in templum Iesus venisset & cum
23 וכד אתא ישוע להיכלא קרבו לה רבי כהנא וקשישא
facis hæc potestate in qua ei & dicunt doceret cum populi
דעמא כד מלף ואמרין לה באינא שולטן הלין עבד
eis & ait Iesus respondit hanc potestatem tibi dedit & quis tibi
אתא ומנו יהב לך שולטנא הנא: 24 ענא ישוע ואמר להון
etiam mihi dixeritis et si vnum verbum ego etiam interrogabo vos
אשאלכון אף אנא מלתא הרגא ואן תאמרון לי אף
אנא אמר אנא לכון באינא שולטנא הלין עבד
ego
אנא: